go cujufd. paftorelle , Galice , bergère , & inferibe-

batur circa illam ymaginem : Penfet. ce que voui

vouldreiL. Habitatorefque Parifienfis civitatis pro

majori parte, maxime illi qui Duci Burgondie

adherebant , hoc cementes, inter iê multum mur-

muraverunt , invidia mediante , afferentes quod

nunquam fuerat vifum nec repertum in Cro-

nicis Francie quod aliquis Princeps cujufcumque

poteftatis feu eximii generis extitiffet , vexilla (ua

extenfa infra civitatem Parifienfem déferre aufus

fuiflet ufque tunc , &c.

Notoriumeft, uttunc afferebatur , quod ilia pars

arifienfium ymaginaverunt impetum feu infultum

nodurnum in Ducem Britannie & ejus commili-

tones faceré , & ut melius hoc poffent exequi, fir-

maveruntquamplurescathenas férreas qualibet no

de pervicos Parifienfes , fed Deo auxiliante hujuf-

modi maleficium tam proditorie ymaginatum ad

noticiam Ducis pervenit. Dux vero hoc compe-

riens , habita prius matura deliberacione cum

commilitionibus fuis, quamplures viros validos

anirais & armis iuftrudos ad vigilandum Sc excu-.
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bandum ordinavit. Quod cum Ulis malevolis nun-

ciatum fuiflet , timuerunt ne Dux propter hoc eos

inquietaret , & miferunt ad eum Prepofitum Pa-

rifienfem , qui humiliter ipfos erga Ducem excu-

favit ; quam quidem excuíacionem , licet caflam ,

Dux benigne admifit & eis indulfit ; Sc hoc fado

idem Prepoíitus cathenas férreas amoveri fecit.

Quibus fie adis, paulo poil , Regina , prius

matura deliberacione cum Cecilie & Navarre Re

gibus , ac Biturie & Bourbonie Ducibusprebabita,

Ducem Britannie inftantitfime requifivit quatenus

Regem , ipfamque & Delphinum cum tota fuá fa

milia ufque ad civitatem Turonenfem dignaretuf

cum fuo exercitu perducere; cui requificioni Dux

adquievit. Et die m. menfis Novembris anno

Mccccvm.ab eadem villa Parifienfi fecum Regem

Sc Reginam cum eorum familia ufque Turoniam

manu militari perduxit Sc in eadem villa Turo-

nenfi cum eis applieuit xvi. die predidi menfis

Novembris.

Нес autem fuit caufa receiFus Regine de villa

Parifienfi ad Turoniam , pro eo quodipfa intelle-

xerat quod fi ipfa Parifius remaneret poft Ducis

Britannie Sc ejus exercitus receifiim , quod Dux

Burgondie ftatim Parifius cum magna armatorum

copia veniret Sc Delphinum ab ipfius gubernacione

tolleret.

Rege autem & Regina ac Delphino cum aliis Re-

gibus & DucibusTuronenfi civitate, ut didum eft,

applicatis , idem Dux Britannie petita & obtenta

licencia die xvu. predidi menfis Novembris iter